

**ZARZĄDZENIE NR 114/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA**

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu państwa w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) **zarządza się, co następuje:**

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej pomoce dydaktyczne do prowadzenia zajęć dydaktycznych na łączną kwotę 23.209,61 zł, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, i nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania przekazanych pomocy na potrzeby realizacji projektu pn. „Moja stara – nowa szkoła”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania ww. pomocy w działalności edukacyjnej szkół.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do oznakowania przekazanych pomocy informacją o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu państwa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego, o których mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębница
Kaszubska

Iwona Warkocka

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2017
Wójta Gminy Dębica Kaszubska
z dnia 19 września 2017 r.

**Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,
76-248 Dębica Kaszubska**

Lp.	Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych	Jednostka	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość brutto
1.	Zestaw preparatów mikroskopowych I Walizka Eco badacza	zestaw	1	490,00	490,00
2.	Zestaw preparatów mikroskopowych I Walizka Eco badacza	zestaw	1	489,99	489,99
3.	Mikroskop szkolny z preparatami i narzędziami Mikroskop DELTA OPTICAL biolight 200	sztuka	8	245,52	1964,16
4.	Mikroskop szkolny z kamerą USB I Mikroskop 20x-1280x z kamerą USB	sztuka	2	489,00	978,00
5.	Zestaw doświadczalny - pudełko z opilkami ferromagnetycznymi Tacka z opilkami żelaza -okrągła; Magnesy sztabkowe 8cm- 2szt.; Igła magnetyczna na podstawie	zestaw	1	50,00	50,00
6.	Zestaw podstawowych obwodów elektrycznych Zestaw elektromagnetyczny	zestaw	1	242,00	242,00
7.	Model szkieletu człowieka z ruchomymi elementami Szkielet człowieka 170 cm	sztuka	1	791,13	791,13
8.	Zestaw pudełek do obserwacji okazów I Pojemnik z lupami 2x, 4x - dno z miarką	zestaw	3	10,47	31,41
9.	Zestaw pudełek do obserwacji okazów I Pojemnik z lupami 2x, 4x – dno z miarką	zestaw	1	10,46	10,46
10.	Zestaw szklanych lup Lupa podświetlana LED UV 60 mm	zestaw	3	39,00	117,00
11.	Zestaw szklanych lup Lupa podświetlana LED UV 60 mm	zestaw	1	39,01	39,01
12.	Przenośny zestaw do badania wody I - Zestaw kolometryczny do badania wody – NH3, NO3, NO2, PO4, Fe, Ph, twardość	zestaw	1	139,92	139,92
13.	Klasowy pakiet do badania minerałów	zestaw	1	57,99	57,99

	Zestaw do testowania minerałów				
14.	Klasowy pakiet do badania minerałów Zestaw do testowania minerałów	zestaw	1	58,00	58,00
15.	Zestaw plansz ściennych: budowa kwiatu i obieg wody Zestaw plansz budowa kwiatu i obieg wody	zestaw	2	70,00	140,00
16.	Globus fizyczny I Globus konturowy z objaśnieniem, Model 5906727901321	sztuka	1	95,00	95,00
17.	Globus fizyczny I Globus konturowy z objaśnieniem, Model 5906727901321	sztuka	1	95,01	95,01
18.	Plansza dydaktyczna - zmysły człowieka Plansza duo – Zmysły człowieka	sztuka	2	220,00	440,00
19.	Barometr Barometr - zakres pomiarowy 960 do 1060 hPa	sztuka	1	33,50	33,50
20.	Deszczomierz I Deszczomierz	sztuka	1	35,10	35,10
21.	Wiatromierz I Tester 2 w 1- anemometr obrotowy i termometr (wiatromierz)	sztuka	1	175,00	175,00
22.	Zestaw geometryczny Bryły obrotowe i wielościany prawidłowe Bryły obrotowe BOL -57001, Bryły, wielościany prawidłowe	zestaw	1	487,92	487,92
23.	Zestaw geometryczny Bryły obrotowe i wielościany prawidłowe Bryły obrotowe BOL- 57001, Bryły, wielościany prawidłowe	zestaw	1	487,91	487,91
24.	Zestaw geometryczny Duże pełne bryły + bryły składane Duże Bryły + Bryły składane	zestaw	1	210,32	210,32
25.	Zestaw pokazowy geometryczny brył Bryły 15cm - przezroczyste z podstawami, 10 brył	zestaw	1	162,80	162,80
26.	Zestaw brył szkieletowych Wielkie bryły szkieletowe – 7 sztuk	zestaw	1	136,39	136,39
27.	Podstawowy zestaw do budowy brył Szkieletowe konstrukcje brył	zestaw	5	166,32	831,60
28.	Bryły platońskie i dualne Zometool -bryły platońskie i dualne	zestaw	1	254,31	254,31
29.	Liczydło do tabliczki mnożenia Abaco - tabliczka mnożenia	sztuka	7	131,12	917,84
30.	Liczydło do tabliczki mnożenia	sztuka	1	131,10	131,10

	Abaco - tabliczka mnożenia				
31.	Magnetyczna tablica tabelaryczna z tabliczką mnożenia Magnetyczna kolorowa tabliczka mnożenia	sztuka	2	324,72	649,44
32.	Duży tangam z wzorami. Duży tangam z wzorami. Mozaika	sztuka	7	37,84	264,88
33.	Duży tangam z wzorami. Duży tangam z wzorami. Mozaika	sztuka	1	37,80	37,80
34.	Cyrkiel na tablicę Cyrkiel na tablicę na przyssawkach	sztuka	2	51,92	103,84
35.	Prostokątny układ współrzędnych Prostokątny układ współrzędnych- magnetyczny	sztuka	1	201,52	201,52
36.	Mata podłogowa Mata – oś liczbowa 0-20; rzeka 5mx0,6m	sztuka	1	145,00	145,00
37.	Kasa edukacyjna Elektroniczna kasa ze skanerem	sztuka	3	122,32	366,96
38.	Kasa edukacyjna Elektroniczna kasa ze skanerem	sztuka	1	122,33	122,33
39.	Waga metalowa I Waga metalowa do 5kg	sztuka	1	349,35	349,35
40.	Waga metalowa I Waga metalowa do 5 kg	sztuka	1	349,36	349,36
41.	Zestaw odważników do wagi Odważniki mosiężne 1-2-5-10-20-50 gramowe - 11 sztuk; Odważnik 100g żeliwny; Odważnik 200g żeliwny; Odważnik 500g	zestaw	1	321,90	321,90
42.	Tarcza zegarowa do zapisu czasu - zestaw klasowy Tarcza zegarowa do zapisu czasu -zestaw klasowy 24+1	zestaw	1	78,31	78,31
43.	Tarcza zegarowa do zapisu czasu - zestaw klasowy Tarcza zegarowa do zapisu czasu- zestaw klasowy 24 + 1	zestaw	1	78,32	78,32
44.	Zakup elementów do budowy szkieletów brył I Budujemy szkielety brył - zestaw 1 (18 kulek+ 180 patyczków)	zestaw	1	190,96	190,96
45.	Zestaw brył 2w1 Bryły geometryczne składane – 8 brył i 8 siatek	zestaw	1	139,93	139,93
46.	Zakup przyrządów tablicowych z tablicą do zawieszania EDULINE 6 – Komplet przyborów	zestaw	1	280,00	280,00

	geometrycznych z tablicą niemagnetyczny				
47.	Zestaw kalkulatorów Kalkulator nauczycielski; Kalkulator szkolny uczniowski; pojemnik na kalkulatory	zestaw	1	428,56	428,56
Razem					14.201,33 zł

Dotyczy faktury nr **FS-17/00002750** z dnia 10.08.2017 r. wystawionej przez **Educarium spółka z o. o.**, ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2017
Wójta Gminy Dębica Kaszubska
z dnia 19 września 2017 r.

**Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębicy Kaszubskiej przy ul. Jana III Sobieskiego 3,
76-248 Dębica Kaszubska**

Lp.	Rodzaj sprzętu Marka i model sprzętu/pomocy dydaktycznych	Jednostka	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
1.	Model budowy atomów NYSA	zestaw	1	199,26	199,26
2.	Model budowy soli i kryształu grafitu JANGAR	zestaw	2	148,83	297,66
3.	Zestaw laboratoryjny do eksperymentów chemicznych EDUVIS	zestaw	3	169,74	509,22
4.	Zestaw do spalania EDUVIS	zestaw	1	68,88	68,88
5.	Podstawowy zestaw odczynników chemikaliów do nauczania chemii CHEMACK	zestaw	3	439,11	1317,33
6.	Szkolna waga elektroniczna LEGRAND	sztuka	2	249,69	499,38
7.	Statyw CHEMLAND	sztuka	2	49,20	98,40
8.	Zestawy probówek CHEMLAND	komplet	10	24,60	246,00
9.	Zlewki CHEMLAND	zestaw	5	49,20	246,00
10.	Stojak na probówki BIONOVO	sztuka	2	99,63	199,26
11.	Zestawy siłomierzy MOJE BAMBINO	zestaw	2	79,95	159,90
				Razem	3.841,29 zł

Dotyczy faktury nr 294/08/2017 z dnia 27.08.2017r. Wystawionej przez ABC Szkoły
Sławomir Śliwiak 80-209 Chwaszczyno.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 114/2017
Wójta Gminy Dębica Kaszubska
z dnia 19 września 2017 r.

**Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębicy Kaszubskiej przy ul. Jana III Sobieskiego 3,
76-248 Dębica Kaszubska**

Lp.	Rodzaj sprzętu Marka i model sprzętu/pomocy dydaktycznych	Jednostka	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
1.	Przyrząd do wzmacniania mięśni grzbietu KONIK	sztuka	1	522,00	522,00
2.	Wyciąg grawitacyjny PAJĄK	sztuka	1	695,00	695,00
3.	Ławeczka symetryzująca JASKÓŁKA	sztuka	1	1149,99	1149,99
4.	Wózek sprzętowy SEZAM WS-01 z wyposażeniem	komplet	1	2800,00	2800,00
				Razem	5.166,99 zł

Dotyczy faktury nr (S)FS-30/17/P3 z dnia 11.09.2017r. wystawionej przez NOWA SZKOŁA Sp. z o.o, 90-248 Łódź, ul. P.O.W. 25, NIP: 725-001-33-78.